
 

 

UCHWAŁA NR XXX/260/17 

RADY GMINY DOLICE 

z dnia 5 września 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dolice  na  2017 r. 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2015  r., poz. 1.515 ,;z 2016 r. poz.446)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa  się dochody o kwotę  53.110,00 zł, co stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały                                                 

2. Zwiększa  się wydatki  o kwotę   53.110,00 zł, co stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.      

§ 2. 1.  Po dokonanych zmianach budżet Gminy Dolice na 2017 r. zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 32.592.282,57 zł, z tego: 

- dochody bieżące: 31.250.934,47 zł, 

- dochody majątkowe: 1.341.348,10 zł. 

2) po stronie wydatków kwotą 36.430.903,77 zł, z tego: 

-  wydatki bieżące: 29.677.399,80 zł, 

- wydatki majątkowe: 6.753.503,97 zł.      

§ 3. W budżecie ustala się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie- 130.000,00 zł, 

2) celowe w kwocie- 200.210,97 zł, z przeznaczeniem na:  

a. realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego- 96.758,00 zł, 

b. zadania inwestycyjne jednostek budżetowych            103.452,97zł 

§ 4. 1. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik Nr 3) 

w kwocie-    349.838,55zł, 

z tego: 

1) w ramach funduszu sołeckiego- 349.838,55 zł, 

§ 5. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych a. celowe (Załącznik Nr 4) w kwocie - 455.760,00zł, 

§ 6. Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych w roku 2017 (załącznik Nr 5) na kwotę - 6.753.503,97zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice      

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego      

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Franciszek Mikołajczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 września 2017 r.

Poz. 3743



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3743



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3743



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3743



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3743



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3743



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3743



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3743



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3743



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3743



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3743



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3743



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3743



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3743



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3743



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3743


		2017-09-14T07:00:48+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




